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Il Gruppo: | Soci

Iscrizioni ad Enerchem (aggiornamento Maggio 2018):

ANNO SOCI ISCRITTI
2013 170
2014 154
2015 186
2016 217
2017 232
2018 255
2019 299
2020 (agosto) 238

La distribuzione per Divisione & la seguente (aggiornamento al 2019):

Divisione Numero
Chimica Organica 61
Elettrochimica 60
Chimica Inorganica 51
Chimica Fisica 40
Chimica Industriale 40
Chimica Teorica e Computazionale 18
Chimica Analitica 12
Chimica dell’Ambiente e dei Beni Culturali 8
Didattica Chimica 6

Spettrometria di Massa 3
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Nel Giugno-Luglio 2013 & stato eseguita una ricognizione online dell'attivita di ricerca dei soci aderenti in
relazione alle tematiche e iniziative del Gruppo. | risultati sono di seguito riportati (clicca sull'immagine per

ingrandire). [ B8

S WA R e el
Fimabiled il i ioein bms
T I
Dl

o

[1] Presentazione [BE ——me

;'?gl e B
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[5] Finanziamenti ottenuti negli ultimi 2 anni sulle

tematiche EnerCHEM [EE ===
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